PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO 4

PREGÃO PRESENCIAL Nº xx/2012

Minuta de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº XXXX/2010

Aos       dias do mês de                 do ano de 2012, na Justiça Federal de Primeiro
Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo - são registrados os preços da empresa abaixo
identificada, para eventual aquisição de suprimentos de informática, conforme
especificado nos quadros abaixo, resultante do pregão eletrônico, processado sob o nº
18/2012, objeto do processo administrativo 6.626/08/2012-ADM. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e
seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um)
ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Lote 01
Empresa vencedora:
CNPJ:
Endereço:
Telefone:
Fax:
E-mail:

Item Descrição
Quantidade
mínima por

pedido

Quantidade
máxima

Preço Unitário Marca/Modelo

01

Cartucho de toner residual (20
000 páginas) para impressora
XEROX-PHASER 7500DN,
partnumber: 108R00865

02

20

02
110V Fuser/Belt Cleaner
Assembly, paraimpressora
XEROX-PHASER 7500DN, part
number: 115R00061

02

20

03
Unidade de rolo de alimentação,
para impressora XEROX-
PHASER 7500DN, partnumber:
604K66430

02

20

04

Cartucho do tambor (80 000
páginas), para impressora
XEROX-PHASER 7500DN,
partnumber: 108R00861

02

20

05
Toner preto para impressora
XEROX-PHASER 7500DN
partnumber 106R01446-NO

01

15

06
Toner magenta para impressora
XEROX-PHASER 7500DN
partnumber 106R01444-NO

01

15

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

07
Toner amarelo para impressora
XEROX-PHASER 7500DN
partnumber 106R01445-NO

01

15

08
Toner cyan para impressora
XEROX-PHASER 7500DN
partnumber 106R01443-NO

01

15

Lote 02
Empresa vencedora:
CNPJ:
Endereço:
Telefone:
Fax:
E-mail:

Item Descrição Quantidade

mínima por
pedido

Quantidade
máxima Preço Unitário Marca/Modelo

01
FUSER da
impressoraSAMSUNGML-3710
part number JC91-01023A

01

50

02
ROLLER TRANSFER da
impressoraSAMSUNG ML-
3710part number JC66-02842A

01

50

03
RUBBER-PICK UP da
impressora SAMSUNG ML-3710
part number JC73-00340A

01

50

04

CASSETTE-ROLLER RETARD
da impressora SAMSUNGML-
3710partnumberJC90-01032A

01

50

05
SHEET-RETARD da impressora
SAMSUNG ML-3710
partnumberJC63-02933A

01

50

06
TonerdaImpressora Samsung
ML-3710 partnumber JC68-
01673A

01

50

07
SHEET-CASSETTE da
impressora SAMSUNG ML-3710
partnumberJC63-02984A

01

50

Lote 03
Empresa vencedora:
CNPJ:
Endereço:
Telefone:
E-mail:

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Item Descrição Quantidade
mínima por

pedido

Quantidade
máxima Preço Unitário Marca/Modelo

01
Toner preto para impressora
LEXMARK X646E partnumber
X644H11L

01

10

Lote 04
Empresa vencedora:
CNPJ:
Endereço:
Telefone:
Fax:
E-mail:

Item Descrição
Quantidade
mínima por

pedido

Quantidade
máxima Preço Unitário Marca/Modelo

01
Toner preto para impressora HP
1300 partnumber HPQ2613A

02

60

Vitória,       de                       de 2012.

Dr. José Eduardo do Nascimento
Diretor do Foro da SJES

 xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Representante legal da empresa